Директору МУП «Удомельские

коммунальные системы»

С.Н. Осинину

от

_____
                          (Ф.И.О.)
__________________________________
                                                                                                                                                          проживающего по адресу:______
____________________________

телефон:_____________________
заявление

Прошу Вас заключить договор подключения (технологического присоединения) к централизованной системе холодного водоснабжения и (или) водоотведения следующего объекта:
Объект ___

(назначение здания, этажность, количество квартир, количество жильцов)

- кадастровый номер земельного участка, на котором располагается объект:

___________
расположенный по адресу:
Информация об объекте ___  _________

_____________________
 (информация о разрешенном использовании земельного участка: реконструкция здания, новое строительство, эксплуатация существующего здания)
Планируемая мощность системы водоснабжения/водоотведения объекта (по данным проектной организации), в зависимости от степени благоустройства:

 холодное водоснабжение на хоз./питьевые нужды (в т.ч. горячее водоснабжение) _____ м3/час, (______ м3/сут.)

водоотведение _____  м3/час, (_____ м3/сут.) или септик/выгребная яма
Планируемый срок подключения объекта __________________________________________

Планируемый срок ввода объекта в эксплуатацию _______________________________

Приложение:
1. копия паспорт;

2. копии правоустанавливающих документов на земельный участок и/или жилой дом;

3. ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта;

4. баланс водопотребления и водоотведения подключаемого объекта с указанием целей использования холодной воды и распределением объемов подключаемой нагрузки по целям использования, в том числе на пожаротушение, периодические нужды, заполнение и опорожнение бассейнов, прием поверхностных сточных вод;

5. топографическая карта участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями), согласованная с эксплуатирующими организациями;

6. сведения о составе и свойствах сточных вод, намеченных к отведению в централизованную систему водоотведения;

/

      Дата                                                                                              подпись                               ФИО